

Investitor
Obiect**Servicii de intretinere a drumurilor publice locale in
timpul de vara (plombarea, varianta alba) Lotul 1****Catalog de prețuri unitare****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L312 Chiperceni-Vorotet-Andreevca				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			37,86 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	430,00	37,86
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire- selectiv	m3			372,64 46,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	126,00	32,38
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	155,00	196,85
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	8,00	2,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	430,00	18,05
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	166,00	4,15
3	CA04F	Beton turnat in placi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice gr. 5cm la pod	m3			1 345,66 305,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	970,00	1 023,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	8,00	1,24
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
4	CN21D	Vopsitorii la balustrade metalice, executate cu un strat de grund anticoroziv si un strat de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intaritor de tip poliamidic	m2			93,50 78,42
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3600	57,66	78,42
	243011610 5060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,1800	47,00	8,46
	243022610 0950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	21,00	5,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	3,20	0,32
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
		2. L311 R20 Podgoreni-Zahoreni				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			37,84 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	430,00	37,84
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire- selectiv	m3			372,65 46,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	126,00	32,38
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	155,00	196,85
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	8,00	2,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	430,00	18,06
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	166,00	4,15
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu	100 m			507,68 99,18

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II selectiv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	430,00	408,50
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			210,84 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 300,00	149,50
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	60,00	7,50
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	190,00	2,66
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		3. L333 Drum de acces spre s. Ocnita Razasi				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			210,84 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 300,00	149,50
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	60,00	7,50
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	190,00	2,66
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		4. L334 Drumul de acces spre s. Inculet				
10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			210,84 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40

1	2	3	4	5	6	7
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 300,00	149,50
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	60,00	7,50
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	190,00	2,66
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		5. L334.1 Drumul de acces spre s. Ocnita Tarani				
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			210,84 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 300,00	149,50
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	60,00	7,50
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	190,00	2,66
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		6. L331 R6 Drumurl de acces spre s. Bravicieni				
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2			210,84 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 300,00	149,50
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	60,00	7,50
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	190,00	2,66
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		7. L330 R6-Malaiesti-Morozeni				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm -	m2			25,90 1,83

1	2	3	4	5	6	7
		sectorul Malaiesti				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	160,00	20,16
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	8,00	0,06
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	430,00	1,51
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	166,00	0,16
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	190,00	2,09
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	220,00	0,10
14	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoieră - selectiv - sectorul Tirzieni, Breanovă	m3			372,65 46,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	126,00	32,38
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	155,00	196,85
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	8,00	2,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	430,00	18,06
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vârturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	166,00	4,15
		8. L333 Drumul de acces spre s. Teleseu				
15	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm. selectiv	m2			210,84 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 300,00	149,50
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	60,00	7,50
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	190,00	2,66
	295227000	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	35,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	04029					
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		9. L322 Drumul de acces spre s. Pocsesti				
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			37,84 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	430,00	37,84
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire- selectiv	m3			372,65 46,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	126,00	32,38
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	155,00	196,85
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	8,00	2,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	430,00	18,06
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	166,00	4,15
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II selectiv	100 m			507,68 99,18
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	430,00	408,50
		10. Diverse				
19	TsI51C1 0	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			23,87 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	180,00	23,87
20	TsI51C1 0	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			23,87 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	180,00	23,87
21	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			1 900,00 0,00
	341054000 3726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	1 900,00	1 900,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)